Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Augusti 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 14843. Caesarzo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit: absentibus atque de domicilio ignotis: scilicet: DD. Mariannae Ratowska, ignoto proprietario juris cautione per Fran-

ciscum Zabierzewski super Summa 8784 flp. 24 1/3 gr. inscripta lib. oblig. nov. 36 pag. 354 n. 5 on. intabulata, quaesiti, porro Joanni Nepomuceno Com. Wielopolski, Clementi Cywiński, Francisco Malcki, Andreae Andrzański, Joanni Meisner, Carolinae de Boscamps Lassopolska, Thadaeo Jastrzebski, Catharinae Niezchorowska, Benedicto Riedel, Francisco Michalski, Xaverio Matachowski, Joanni Wozinski, Miobaëli Muradowicz, Mariannae de Muradowicze Bilitz, Barbarae de Muradowicze Bogdanowiczowa, Antonio Kosiński, Petro Białobrzewski, et Francisco Zelechowski, contra eosdem, tum massas jacentes Andreae Signio, et Joannis Szkróchowski ac alios, ex parte Ignatii et Andreae Com. Wielopolskie sub praes. 12. Junii 1828 Nrus. 14834 actionem puncto extabulationis, et deletionis cum omnibus superonerationibus, et consecutivis positionibus ex bonis Slemien et Mosszezanica cum attinentiis Summarum et jurium utpote 111899 flp. evictionis in Summa 131102 flp. porro Summarum 37891 flp. 1652 Aur. 13 flp. 16922 flp. 14 marcarum 147 flp. 6133 1/2 Aur. 320 Aur. 884 Aur. 100 Aur. tum evictionis Summarum 20000 flp. 1083 Aur. et 700 Aur. Summae 500 Aur. 6000 flp. 4600 flp. 18000 flp. atque 33349 flp. exhibitam atque sub hodierno ad contradictorium pro termino in 20. Octobris 1828 horam 10 mat. praefixo, decretatam haberi; cum autem huic Judicii domicilium supra nominatorum conventorum qua ignotum indicatum habeatur, hinc ipsorum periculo et impendio ipsis judicialis Advocatus Dominus Paclawski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque eosdem admonet, ad termino huic invigilandum, in eodemque huic Judicii comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Augusti 1828. (1)

Konkurs = Ausschreibung.

Nro. 50492. Zur Befegung der bei dem Stawiner Stadtmagistrate erledigten Syndikatsstelle, womit der Gehalt von 300 fl RM. jährlich verbunden ist, wird hienit der Konkurs ausgeschrieben.